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	objektivi
	
	Qëllimi im është që të arrijë të shfaqë aftësitë e mija, gjithashtu të përvetësojë të tjerat duke ju përkushtuar punës me zell njëheritë edhe të kënaqem nga puna që bëjë. 
Puna në ekip e bënë edhe me të pranueshme dhe argëtuese punen time.

	shkathtËsitË & aftËsitË
	
	· Microsoft Office
· Webmaster
· Adobe Photoshop dhe Dreamweaver (fillestar)
· Basic Computer Service
· HTML, CSS, & PHP (fillestar)

	eksperiencat
	
	head translator, celsius-online
2010-DT
Përkthyes i versioneve shqip nga version anglisht, të lojërave online të kompanisë franceze Celsius-Online(www.mbreteriterilindjes.com) duke arritë të krijohet loja e parë e llojit MMORPG në gjuhën shqipe online.
praktikant, Banka nlb prishtina
2009-2011
Praktikues i pozitave te ndryshme në punën e bankës si sportelist, komunikim me klientin, analist i kredive. etj. Duke përfitu një eksperiencë të konsiderueshme në punët bankare.
shitje dhe marketing, firma ushtrimore pro-biznes
2010-2011
Punëtor në departamentin e shitjes dhe marketingut në firmën ushtrimore PRO-BIZNES.

Kryetar i kËshillit shkollËs
2010-2011
Kryetar i këshillit të shkollës së mesme ku unë vazhdoja mësimet, i zgjedhur nga kryesitë e klasëve me votë.
Gjatë mandatit tim si kryetar në shkollë është arritë fuqizimi i këtij këshilli në vendimarrjen e shkollës dhe poashtu reformimi dhe lehtësimi i komunikimit mes studentëve dhe mesimdhënësve duke ju mundësuar atyre të jenë më afër rreth dhënies së ideve për aktivitetet e shkollës.
antarË i kËshillit nxËnËsve tË komunËs sË gjakoves
2010-2011
Një prej 7 antarëve të këshillit të nxënësve të komunës së Gjakovës, ku me punën e ketij këshilli është arrit që nëpër shkolla të dëgjohet zëri i studentëve  nga drejtoritë shkollore dhe njëherit të zbatohen ligjet mbi këshillat e shkollave të mesme bazuar në kushtetuten e Republikës së Kosovës.
antarË i kuvendit kËshillit nxËnËsve tË kosovës dhe koordinator rajonal 
2010-2011
Antarë i kuvendit nacional të KNK-së si njëri prej dy përfaqësuesve nga komuna e Gjakovës dhe koordinator rajonal i aktiviteteve dhe punës të mbi 15 shkollave të mesme për komunën e Gjakovës, Rahovecit dhe Deqanit i zgjedhur nga kuvendi I KNK.
DEPOIST NË SH.P.K EUROSHOP GJAKOVË
2015 - ...
Kontrollimi I depos kryesore te SHPK Euroshop ne Gjakove, menaxhimin e stokut, kryerjen e porosive dhe shpenderarjen e mallit ne pikat tjera te Euroshop ne Kosove. Shitjen tek bleres tjere fizik apo te rregullt, gjithashtu kryerjen e shumë punëve dhe shërbimeve tjera në të mirë kompanisë.

	
	
	



	edukimi
	
	SHmp gjon nikollË kazazi-gjakovË, administrim biznesi (2007-2011)
Mbarimi i 4 vjetë shkollë të mesme, duke diplomuar me notë mesatare 4.7/5.
I Çertifikuar “Asistent Menaxher” nga po e njejta shkollë me rezulltat te shkëlqyshem në testet për marrjen e çertifikates.
Universiteti i tiranes – fakutelti ekonomik 
Dega Menaxhim Biznesi.
2011-DT
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